
Prisantydning: kr 2 300 000,‑

Vollenetoppen 8
Vollenetoppen



​

Nydelig beplantede fellesområder



Fin andelsleilighet uten andel fellesgjeld i 1. 
etg på attraktive Vollenetoppen ‑ Alt på ett 
plan

OMRÅDE
Vollenetoppen 

ADRESSE
Vollenetoppen 8, 4842 
ARENDAL

Prisantydning
kr 2 300 000,‑

Omkostninger: kr 12 300,‑
Totalpris: kr 2 312 300,‑
Formuesverdi: kr 465 171,‑
Fellesutgifter: kr 4 200,‑

404 08 025
helga.hvass@sormegleren.no

Helga Sverdrup Hvass
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 51 m²

BRA Total: 51 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 2009
Soverom: 1
Rom: 2
Etasje: 1
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 10179.2 m² 



VOLLENETOPPEN 8

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 507, bnr. 205
i Arendal kommune.Andelsnr. 26 i Vollene Seniorsenter Borettslag med orgnr. 994787985

Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA totalt: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 51 m² Inkl. Stue/​kjøkken, soverom og bad/​vaskerom.
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som avgjør hva rommet defineres som. Trapp er 
medregnet i sin helhet for alle etasjer. Det er ikke foretatt kontroll om innredet rom er byggemeldt eller 
godkjent slik de benyttes idag. Det er ikke utført undersøkelse av lovligheten av TBA som er anlagt. Utført 
enkel måling av TBA og kan avvike fra faktiske mål, det er ikke foretatt målinger av gangveier etc.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10179.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles eiertomt og disponeres av andelshaverne i fellesskap. Tomten har asfalterte adkomstveier 
og parkeringsplasser. Stenbelagt inngangsparti og pent beplantet med plenareal, blomsterbed og 
beplantninger. Utvendige varmekabler utenfor inngangspartiet. Sittegrupper og benker på fellesareal til fri 
benyttelse for alle.

Beliggenhet
Vollenetoppen ligger sentralt og fint med gode bussforbindelser og kort vei til nærbutikk både på 
Birkenlund og i Barbu. Kort vei til Barbu Kirke og snarvei ned til parken i Barbu. Det er store fine uteområder 
og rikelig med parkeringsplasser. Det er ca 1,5 km til Arendal sentrum med snarvei gjennom tunellen ved 
jernbanestasjonen i Barbu eller via strandpromenaden fra Barbu Brygge og inn til byen. Kort vei til badeplass 
på Løkholmen. Velholdt og hyggelig boområde med hovedsakelig eneboliger og en lavblokk i umiddelbar 
nærhet.



Adkomst
Vollenetoppen ligger kun 1,5 km fra sentrum. Adkomst fra Barbu ved den gamle togstasjonen, ta opp Jens 
Gjerløwsvei og følg veien forbi Barbu kirke på venstre hånd. Kjør videre og forbi Solhaug aldershjem og opp 
bakken litt til venstre. Ta til høyre i kryss og første vei til høyre igjen. Da er du på Vollenetoppen. Følg veien 
rundt carportene på venstre hånd og hovedinngangen ligger da på høyre side. Leiligheten er skiltet med TIL 
SALGS plakat på verandaen, så du ser enkelt hvilken leilighet dette er. 
Inne i bygget går du inn i foajeen ved postkassene og ut i gangen ved heisen ‑ hold til høyre bortover 
gangen og denne leiligheten har den siste inngangsdøren før gangen bytter retning. Døren er merket med 
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